
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 4. listopadu 2009  

(upravená verze) 
 
č. 385 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
výsledky hospodaření k 30. 9. 2009 těmto příspěvkovým organizacím: 
Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 
Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, 
Základní škole Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, 
Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511, 
Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, Nám. SNP 389 a 
2. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky hospodaření  k 30. 9. 2009 hospodářské činnosti města.  
 
č. 386 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky veřejnosprávních kontrol a výsledek kontroly provedené dle smlouvy těchto 
příspěvkových organizací a společnosti: 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, 
Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, 
Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511, 
Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697 a 
2. u k l á d á 
ředitelům příspěvkových organizací a jednateli společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří 
spol. s r.o. neprodleně zajistit nápravu nedostatků zjištěných kontrolou a tato opatření předložit 
při následné kontrole. 
 

č. 387 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
položkovou změnu rozpočtu roku 2009 Mateřské školy Školní 525, Kynšperk nad Ohří, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
č. 389 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
smlouvu č. V-8014/SO/2009 o výpůjčce mezi Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 282 a Městem Kynšperk nad Ohří, 
zastoupeným starostou René Bolvarim a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy č.V-8014/SO/2009 (naše ev. č. 152/2009). 
 
č. 390 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
smlouvu o udělení souhlasu s realizací stavby „Úprava VO Sokolovská ulice, Kynšperk nad 
Ohří“, uzavřenou ve smyslu § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří, zastoupeným starostou René Bolvarim a XXX a 



2. p o v ě ř u j e 
starostu k podpisu smlouvy. 
 
č. 391 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  

s realizací staveb na pozemcích ve vlastnictví města:  
a) stavbou dočasné boudy na nářadí na zahradě parc. č. 644/41 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, stavěné 
XXX,  
b) stavbou  přípojky  nízkého  napětí na  parc. č. 828/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro nově 
budovaný rodinný dům XXX a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem souhlasů a smlouvy o právu provést stavbu.       
 
 č. 392 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
odpis pohledávky Města Kynšperk nad Ohří za nájemné a služby spojené s užíváním bytu č. 
XXX v domě v ul. Nádražní v Kynšperku nad Ohří ve výši XXX po zemřelém nájemci  XXX a   
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit rozhodnutí rady města Správě majetku Kynšperk nad Ohří 
spol. s r.o. nejpozději do 7 dnů od písemného vyhotovení usnesení rady města. 
 
č. 393 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
předání podkladů Advokátní kanceláři Šendera a Čihák pro zaslání poslední upomínky před 
podáním žaloby a následné podání žaloby na dlužnou částku  XXX bytu č. XXX ul. J. K. Tyla, 
který je majetkem města a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Advokátní kanceláři Šendera a Čihák 
a Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. do 7 dnů od písemného vyhotovení usnesení 
rady města. 
 
č. 394 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX  s nájemcem XXX na dobu určitou 2 roky a 
 2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 395 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na nebytový prostor na Náměstí 5. května s nájemcem XXX na 
dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 12. 2009 do 30. 11. 2011 a navýšení ročního nájemného úměrně 
k míře inflace publikované Českým statistickým úřadem pro dané období a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci nebytového prostoru a vydat 
pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 



 
č. 396 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
pronájem nebytového prostoru v ul. M. Gorkého v Kynšperku nad Ohří XXX za podmínek: 
- doba pronájmu  na dobu určitou  5 let od 5. 11. 2009 
- výše nájemného 616,- Kč/m2/rok + nárůst o každoroční inflaci    
- služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.                    
k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 398 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
předání majetku – knih a DVD, získaného bezúplatným převodem od HZS Karlovarského kraje 
Základní škole Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 

         Ing. Josef Baron                                                           René  B o l v a r i 
        místostarosta    v.r.                                                                       starosta  v.r. 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 

 
 


